O
000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

YNn4HbIN ynpaBaseMbIy
KOMMYTaunoHHbIN y3en, 8GPOE
af/at 124W, 2SFP20kwMm,
KIMMAaTNYeCKOro ncnosiHeHums Y2
FOCT 15150

SNR-OWC-8GPOE-L2.2F-IP54

OnucaHune

LlenbHoCBapHasa KOHCTPYKLUMSA WKada AaeT HanbosbLUyo )KeCTKOCTb NPy HauMeHbLueM obliem Bece. Bo3MoXxHa
YCTaHOBKA B 3aKpPbITbIX MOMELLEHNAX NN Ha OTKPbITOM Bo3ayxe. [locTynHa perika DIN 35 ons pasmelieHums
3N1eKTpoTexHn4eckoro obopynoBaHus. YHnBepcasbHas KOHCTPYKLUNSA KPOHLITENHa N03BOAAET YCTaHOBUTDL LWKad Ha
CTeHy 1 Ha cTonb.

Bup knumaTtunyeckoro ncnonHeHus Y2 OCT 15150 ¢ npegenbHbiMy pabo4ynMn TemnepaTypaMmn BO3gyxa npu
skcnnyaTaumm ot -50 C go +60 C n OTHOCUTENbHOWN BNa>KHOCTU Bo3ayxa He 6onee 80% npu +20 C. CTeneHb 3aWmnThbl:
IP54 - c BEHTUNALNER.

MepBas YacTb 0603HavYeHUs (ByKBbl):

Y - yMepeHHbI MaKpPOKIMMaTUYeCKMIA parioH

BTopas 4yacTb 0603HaveHns (umdpa):

2 - 3KCnNyaTaumsa noj HaBeCcoM (3almTa OT BEPTUKAJIbHbIX CTPYM BOAbI, AONYyCKaeTca obpbi3rMBaHue, nonagaHue nbiiu,
CHera);

B cocTaBe wkadga
Ynpasnsaembin POE kommyTaTop ypoBHS 2 SNR-52985G-8T-POE

KommyTaTop SNR-S2985G-8T-POE BX0AUT B IMHENKY ynpaBaseMblX rurabuTHbix kommyTaTopoB SNR-S2985G,
rnpefgHasHa4YeHHyo 419 UCNO0JIb30BaHMA Ha YPOBHE O0CTYMNa B CETAX ONepaTopoB CBA3M U KOPMNOPaTUBHbLIX CETAX.
KommyTaTop ocHaleH 8 noptamu 10/100/1000BaseT ¢ nonaep>xkon POE 802.3at/af n 2 SFP noptamu 100/1000BaseX.
Mopnep>xka PoE 802.3at/af Ha Bcex 8 nopTax ¢ 6toaxxeToM PoE 124 BaTT no3sonseT nutaTk IP/Buaeo-tenedorsl, Wi-Fi-
TOYKMW, TOHKNE KJIMEHTbI HAaNPSAMYI0 OT KOMMYTaTopa, YTO YMEeHbLUaeT CTOMMOCTb BAafAeHNS 1 yrnpoLwaeT o6CcayXmBaHne
VH(PaCcTPYKTYypblI.

KommyTaTopbl cepun SNR-S2985G obnafatoT WMPOKUM (hYHKLIMOHANOM U ABASIOTCA IKOHOMUYECKU SPDEKTUBHBIM
pelweHnem AN NoCTPOeHUs rurabmuTHoOro focTyna.

OCHOBHble ocobeHHOCTuU:

Hebnoknpyemas apxutekTypa;

Monnep>xka PoE 802.3at/af;

MowHocTb POE - 124 BaTT;

Monnep>xka Loopback detection;

Monnepxka Cable distance calculation;
Monnep>xka ERPS;

NMonnepxxka Access Management (IP Source Guard),
Anti-ARP-Scan;

BcTpoeHHas rpo3osawuTa;

Selective QinQ;
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Mopaepxka IPv6 / Dualstack IPv4/IPv6.
Ha ¢doTo n3obparkeH oguUH U3 BO3MOXKHbIX BAPUMAHTOB KOMMOHOBKM.
Mon nHAnBMAyanbHble TpeboBaHMA 3aKas4yrka HanoJIHeHNE WKada MOXKHO U3MEHUTb.

Ons peannsauymm HU3KOBKOAXKETHBIX MPOEKTOB OCYLLECTBAAETCS NOCTaBKa B KIMMaTUYeCKOM ncnosiHeHnn T1 n obwen
yrnakoBKe.

OCHOBHble NpenmMyLlecTBa:

B ocHoBaHuu WwKada npefycMoTpeHbl 0TBEPCTUS 015 KabenbHOro BBOAA.
MaTepwanbl: xonogHokaTtaHasa ctanb TOCT 19904-90.

TonwmHa peTtanen He meHee 1,5 MM.

[MoKpbITUE - MOpOoLUKOBasa Kpacka cooTBeTcTBytowaa NOCT 9.410-88.
MakcumManbHas XXeCTKOCTb NpU MUHMMaJIbHOM Bece

PacnpepeneHHas Harpyska Ha CTeHy 1 Ha cTonb 25 kr

KoMnnekrauusa nocTaBKu:

LLikad 652x500x225 MOKPbITLIA TEPMON30SALMOHHBIM MaTepPMasoM - 1 WT.
[epmoBBopg PG13,5 - 8 wr.

epmoBBog PG16 - 2 WwT.

ABTOMaTMYeCKM BbikaoYaTenb 2P 10A - 1 wT.

OrpaHunyuTesib nepeHanpsXeHus - 1 wr.

HarpesaTenb 150 BT 220B - 1 wT.

BeHTunaTop 120x120x25 220B - 1 wrT.

Tepmoperynatop (Harpes) - 1 wrT.

Tepmoperynatop (oxna) - 1 wT.

Moaynb SFP WDM, panbHocTb A0 20kM (14dB), 1310HM - 1 wT.
Moaynb SFP WDM, panbHocTb A0 20kM (14dB), 1550HM - 1 wT.
ApanTtep npoxogHom SM - 2 wT.

[vnb3a TepMmoycagoyHas 60mMm - 1 wT.

MaTykopa onTmnyecknim SC/UPC SM G.657.A1 0,5 meTpa - 2 wT.
LLIHyp MOHTa>kHbI onTuyeckun SC/UPC SM G.657.A1 1 meTp - 1 wr.
KabenbHbill opraHansep - 1 wr.

Ynpasnsembin POE kommyTaTop ypoBHS 2 SNR-S2985G-8T-POE
Po3eTka cunoBas Ha DIN-peliky - 2 wT.

Obuwume

Tun wkada KnnmaTtndecknni wkadg
Twun ycTaHOBKU HacTeHHoe

Knacc 3awunTsl IP IP54

BbicoTa MM 652

BbicoTa, U 4

LWwrpunHa 500

FnybnHa, MM 225

PacnpepeneHHas Harpyska,Kr 25

Twun oBepwu cnepenun LlenbHOMeTannm4yeckas

Twn goBepwu c3agu Bes nsepwu
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LiBeT Cepbiii
Bec, kr 24

FnybnHa ,MM 225
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